
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 1 de setembro de 2022 Ano VII - Edição nº 00928 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB8F5DB6E46FE05BE41910CC0CF75F44



quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022.

• EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº020/2022PS-FMAS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB8F5DB6E46FE05BE41910CC0CF75F44



quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2022 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 036/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 
024/2022. Objeto: O objeto da presente licitação consiste na AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO 
DESTINADO AO SETOR DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, conforme quantidade e especificações contidas no Termo 
de Referência do Edital. Tipo: Menor Preço Por Lote. Julgamento: 15/09/2022 às 10:00h, local: www.bnc.org.br . 
O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto 
Soares/BA, 31/08/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C01EEE2AD6CADD18C04F089E0B339C4

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00928 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 15.420.294/0001‐88 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 020/2022FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para elaboração de Diagnostico 
Socioterritorial do Sistema Único de Assistência Social do Município de Souto Soares/BA, através de 
coleta de dados, apresentando o perfil socioeconômico das famílias e o mapeamento das situações de 
vulnerabilidade e risco social no município na sua área de abrangência, definindo suas metas, estratégias 
e ações para o aprimoramento e efetivação dos serviços socioassistenciais no município, conforme 
interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município. 
Proponente Homologado: SISTEMA ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI, inscrita 
no CNPJ n° 40.496.490/0001-83, com sede na Rua Dr Aloisio Borges, 300, Bairro Santa Rita, 
Amargosa/BA, CEP: 45.300-000. 
Valor Homologado: R$ 17.160,00 (dezessete mil, cento e sessenta reais), pago em duas parcelas 
iguais de R$8.580,00 (oito mil, quinhentos e oitenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/09/2022. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 
 
 

Contrato N° 020/2022PS-FMAS - Processo de Dispensa de Licitação nº 020/2022FMASDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para elaboração de Diagnostico 
Socioterritorial do Sistema Único de Assistência Social do Município de Souto Soares/BA, através de 
coleta de dados, apresentando o perfil socioeconômico das famílias e o mapeamento das situações de 
vulnerabilidade e risco social no município na sua área de abrangência, definindo suas metas, estratégias 
e ações para o aprimoramento e efetivação dos serviços socioassistenciais no município, conforme 
interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município. 
Contratado: SISTEMA ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 
40.496.490/0001-83, com sede na Rua Dr Aloisio Borges, 300, Bairro Santa Rita, Amargosa/BA, CEP: 
45.300-000. 
Valor Global: R$ 17.160,00 (dezessete mil, cento e sessenta reais), pago em duas parcelas iguais de 
R$8.580,00 (oito mil, quinhentos e oitenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.06.02 – Fundo Municipal de Ação Social.  
Projeto/Atividade: 2098 – Manutenção das Ações de PSE – Proteção Especial  
Projeto/Atividade: 2039 – Manutenção das Ações de Proteção Social Básica. 
Elemento de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  
Fonte: 29 
Prazo de Vigência: 01/09/2022 a 01/12/2022. 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB8F5DB6E46FE05BE41910CC0CF75F44


		2022-09-01T11:03:36-0300




